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Statsbudsjettet 2024 - Supplerende tildelingsbrev nr. 1 til Statens 

sivilrettsforvaltning  

 

Justis- og beredskapsdepartementet (JD) viser til tildelingsbrevet til Statens 

sivilrettsforvaltning (SRF) for 2024 av 20. desember 2023. 

 

Rundskriv om sivile rettsanmodninger 

Departementet viser videre til hovedinstruksen til SRF punkt 7.5 der det står at 

departementet vil komme tilbake til om rundskrivet for sivile rettsanmodninger, JDs 

rundskriv G-02/2022 om sivile anmodninger, helt eller delvis skal overføres til SRF.  

 

Gjeldende rundskriv omhandler alle typer av sivile rettsanmodninger, både 

anmodningene som SRF håndterer etter Haagkonvensjonene av 1965 og 1970, og 

anmodningene som departementet håndterer. Det er behov for en helhetlig 

gjennomgang av rundskrivet om sivile rettsanmodninger. Departementet ber SRF om å 

gjennomføre en slik gjennomgang og foreslå endringer med fokus på brukervennlig 

oppsett og innhold.  

 

Om oppdraget: 

• Departementet vil invitere SRF til et oppstartsmøte i siste halvdel av august. Her 

blir det anledning for SRF til å få nødvendige avklaringer for arbeidet. 

• SRF skal deretter foreta innledende vurderinger og utarbeide forslag til hvordan 

et nytt rundskriv bør bygges opp, herunder om det bør deles i to separate deler, 
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en del for Haagkonvensjonene av 1965 og 1970 og en del for andre typer av sivile 

rettsanmodninger. SRF kan også vurdere om det bør utarbeides to rundskriv.  

• Når SRF har gjennomført denne delen av oppdraget skal SRF ta initiativ til et 

møte med departementet for å avklare veivalg og innretning på det videre 

arbeidet med rundskrivet. Et slikt møte skal skje innen utgangen av oktober. 

• SRF skal vurdere hvilken informasjon som bør inngå i rundskrivet om 

Haagkonvensjonene av 1965 og 1970, samt om den konkrete sakshåndteringen 

etter de to konvensjonene, for å sikre brukervennligheten.  

 

SRF skal med utgangspunkt i avklaringer om veivalg og innretning av rundskrivet, 

utarbeide et utkast til ferdig tekst til et nytt rundskriv som sendes departementet innen 

31. desember 2024.  

 

Opptrappingsplan mot vold og overgrep mot barn og vold i nære relasjoner 

Departementet arbeider for å sikre rettighetene til barn som er fornærmet eller etterlatt 

i straffesaker. Det er viktig å legge til rette for god bistand og oppfølging av volds- og 

overgrepsutsatte barn.  

 

Som ledd i dette arbeidet gir departementet Statens sivilrettsforvaltning i oppdrag å 

foreslå tiltak for å tydeliggjøre midlertidige vergers rolle i straffesaker hvor barn er 

fornærmet eller etterlatt, blant annet ved samtykke til medisinske undersøkelser og 

samtykke til fritak fra taushetsplikt. Oppdraget skal utføres i samarbeid med 

Politidirektoratet, Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet og Helsedirektoratet. 

 

Oppdraget skal ses i sammenheng med regjeringens arbeid med å følge opp Stortingets 

anmodningsvedtak 848, 27. april 2021 (jf. dokument 8:77 S (2020–2021), Innst. 285 S 

(2020–2021)), om å foreta en helhetlig gjennomgang av vergemålsordningen og legge 

fram forslag til lovendringer som styrker og forbedrer den. 

 

Fristen for å svare ut oppdraget er 1. desember 2024. 

 

Begge oppdragene skal gjennomføres innenfor budsjettrammen i tildelingsbrevet for 

2024.  

 

 

Med hilsen 

 

 

Geir Åge Andreassen 

avdelingsdirektør 

Caroline Ørvik 

seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur  
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